
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie koncepcji projektowej na potrzeby realizacji zadania pn. „Budowa Parku Miejskiego poprzez

zagospodarowanie terenów wzdłuż cieku „Mała Rosica” w Płocku”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00149281/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-09 17:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142636/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00037669/07/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00037669/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00149281/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający wymaga:

4.1) aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego, następujące osoby, tj. minimum:

a) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności architektonicznej z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem dwóch projektów (budowlanego i
wykonawczego) dotyczących branży architektonicznej, w zakres których wchodziło zagospodarowanie parku rekreacyjnego
lub skweru lub terenu zieleni z elementami rekreacyjnymi wraz z obiektami małej architektury i infrastrukturą techniczną o
łącznej powierzchni min. 5 ha - na spełnienie powyższego warunku musi zostać wskazana ta sama osoba, której
doświadczenie zawodowe podlegało punktacji na etapie złożenia oferty;

b) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności hydrotechnicznej, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i
wykonawczego) dotyczącego branży hydrotechnicznej, w zakres którego wchodziła budowa lub przebudowa zbiornika
retencyjnego o pojemności co najmniej 3.000 m³ - na spełnienie powyższego warunku musi zostać wskazana ta sama
osoba, której doświadczenie zawodowe podlegało punktacji na etapie złożenia oferty;

c) 1 osobę do pełnienia funkcji architekta krajobrazu (absolwenta studiów magisterskich na kierunkach: architektura
krajobrazu, ogrodnictwo), z minimum 3–letnim doświadczeniem zawodowym w projektowaniu w branży zieleni, która w tym
okresie:
- była autorem lub współautorem co najmniej jednego projektu (budowanego i wykonawczego) dotyczącego terenów zieleni
w zakresie roślinności wysokiej, średnio wysokiej i niskiej, gdzie powierzchnia terenu nasadzeń wynosiła co najmniej 2 ha 
- pełniła co najmniej jeden nadzór nad realizacją terenów zieleni w zakresie roślinności wysokiej, średnio wysokiej i niskiej,
gdzie powierzchnia terenu nasadzeń wyniosła co najmniej 2 ha.

d) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, z minimum 3-letnim doświadczeniem w projektowaniu, która w
tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i wykonawczego) dotyczącego branży elektrycznej;

e) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu dotyczącego infrastruktury
sanitarnej;

f) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności drogowej, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i
wykonawczego) dotyczącego branży drogowej.

*Uwaga: 
Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające w/w uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy
Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych tj. m.in. w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1646 ze zm.) oraz w rozumieniu art. 20 a ust.
1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019
r., poz. 1117).

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający wymaga:

4.1) aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego, następujące osoby, tj. minimum:

a) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności architektonicznej z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem dwóch projektów (budowlanego i
wykonawczego) dotyczących branży architektonicznej, w zakres których wchodziło zagospodarowanie parku rekreacyjnego
lub skweru lub terenu zieleni z elementami rekreacyjnymi wraz z obiektami małej architektury i infrastrukturą techniczną o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00149281/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



łącznej powierzchni min. 5 ha - na spełnienie powyższego warunku musi zostać wskazana ta sama osoba, której
doświadczenie zawodowe podlegało punktacji na etapie złożenia oferty;

b) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności hydrotechnicznej, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i
wykonawczego) dotyczącego branży hydrotechnicznej, w zakres którego wchodziła budowa lub przebudowa zbiornika
retencyjnego o pojemności co najmniej 3.000 m³ - na spełnienie powyższego warunku musi zostać wskazana ta sama
osoba, której doświadczenie zawodowe podlegało punktacji na etapie złożenia oferty;

c) 1 osobę do pełnienia funkcji architekta krajobrazu (absolwenta studiów magisterskich na kierunkach: architektura
krajobrazu, ogrodnictwo), z minimum 3–letnim doświadczeniem zawodowym w projektowaniu w branży zieleni, która w tym
okresie:
- była autorem lub współautorem co najmniej jednego projektu (wykonawczego) dotyczącego terenów zieleni w zakresie
roślinności wysokiej, średnio wysokiej i niskiej, gdzie powierzchnia terenu nasadzeń wynosiła co najmniej 2 ha 
- pełniła co najmniej jeden nadzór nad realizacją terenów zieleni w zakresie roślinności wysokiej, średnio wysokiej i niskiej,
gdzie powierzchnia terenu nasadzeń wyniosła co najmniej 2 ha.

d) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, z minimum 3-letnim doświadczeniem w projektowaniu, która w
tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i wykonawczego) dotyczącego branży elektrycznej;

e) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu dotyczącego infrastruktury
sanitarnej;

f) 1 osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń* w specjalności drogowej, z minimum 3-letnim
doświadczeniem w projektowaniu, która w tym okresie była autorem lub współautorem projektu (budowlanego i
wykonawczego) dotyczącego branży drogowej.

*Uwaga: 
Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające w/w uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy
Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych tj. m.in. w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1646 ze zm.) oraz w rozumieniu art. 20 a ust.
1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019
r., poz. 1117).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00149281/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie koncepcji projektowej na potrzeby realizacji zadania pn. „Budowa Parku Miejskiego poprzez zagospodarowanie terenów wzdłuż cieku „Mała Rosica” w Płocku”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO PŁOCK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016086
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@plock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowybip.plock.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00149281/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-09 17:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00142636/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



